
UCHWAŁA  NR XXXVIII/282/2009 
 

RADY GMINY PABIANICE  
 

z dnia 29 września  2009 r. 
 
w sprawie nagrody jubileuszowej dla Wójta Gminy Pabianice. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113,poz.984, Nr 153, poz. 1271, poz.984, Nr 214,poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, 
poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz.420), art. 38 ust.2 pkt.3, ust.4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz.1458) i §8 ust.1,5 i 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. Nr 
50, poz.398)  
Rada Gminy Pabianice  

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Stwierdza się, że Pan Henryk Gajda - Wójt Gminy Pabianice z dniem 3 września 2009 
roku spełnił warunki przewidziane ustawą i obowiązującymi przepisami prawa do otrzymania 
nagrody jubileuszowej po 30 latach pracy.  
 
§ 2. Nagroda jubileuszowa Wójta Gminy Pabianice po 30 latach pracy wynosi 150% 
wynagrodzenia miesięcznego obliczonego według zasad obowiązujących przy ustalaniu 
ekwiwalentu pieniężnego za urlop wypoczynkowy , co stanowi kwotę 13.455 złotych brutto.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 3 września 2009 
roku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


